Sport- und Veranstaltungsplan 2025

18./19.01.2025

24./25.01.2025

01./02.02.2025

08.02.2025

08.02.2025

28.02.2025

01.03.2025

05./08./12.03.2025

15.03.2025

22./23.03.2025

29.03.2025

05.04..2025

11. - 13.04.2025

12./13.04.2025

21.-27.04.2025

03.05.2025

09./10.05.2025

17./18.05.2025

24.05.2025

31.05.2025

31.05.2025

01.06.2025

14./15.06.2025

20. - 22.06.2025

Kreismeisterschaft Druckluftwaffen (auBer Schiiler)
Kreismeisterschaft Druckluftwaffen Auflage

Pokal des Oberbiirgermeisters
Delegiertenversammlung SSK7

Jungfiichsepokal

Becherschiefen

Nachwuchspokal des SSB

Veriensmeisterschaft KK / GK / Vorderlader
Mitgliederversammiung

Landesmeisterschaft Druckluftwaffen und
Druckluftwaffen Auflage (auBer Schiiler)

Kreismeisterschaft Vorderlader

Kreismeisterschaft Ordonanzgewehr /GroRkalibergewehr
KK-Gewehr 100m

offene Kreismeisterschaft KK Auflage

SK Junior Cup

Lapua IWK

KreiskonigsschieRen

Kreismeisterschaft GroBkaliber Kurzwaffen

Kreismeisterschaft KK / Zentralfeuerpistole
Druckluftwaffen Schiiler

Landesmeisterschaft .38 Spezial

Landesmeisterschaft Luftpistole Standard und Mehrkampf
Landesmeisterschaft Vorderlader

Landesmeisterschaft LichtschieRen

Landesmeisterschaft GroBkaliber Kurzwaffe

Landesmeisterschaft KK Nachwuchs und DLW Schiiler

Lobau
Gorlitz
Lobau
Niesky
Berlin
Gorlitz
Burgstadt
Lébau
Lobau

Brandis

Reichenbach OL

Reichenbach OL

Gorlitz
Berlin
Berlin
Niesky
Bautzen

Lobau

Reichenbach Vo.
Burgstadt
Leipzig
Burgstadt
Dresden

Dresden
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21.06.2025

27. - 29.06.2025

04./05.07.2025

05.07.2025

06.07.2025

09.07.2025

12.07.2025

18. - 20.07.2025

16./17.08.2025

21.-31.08.2025

10./13.09.2025

19./20.09.2025

20.09.2025

27.09.2025

02. - 05.10.2025

11./12.10.2025

01.11.2025

08./09.11.2025

12./15.11.2025

06./07.12.2025

13.12.2025

Kreispokal Wurfscheibe Trap

Landesmeisterschaft KK Gewehr/Pistole
Landesmeisterschaft KK Auflage

Landesmeisterschaft Ordonanzgewehr 100m
Landesmeisterschaft KK-Gewehr 100m

Shooting Hope Pilsen

32. Schiitzenfest

Deutsche Meisterschaft Vorderlader

Sommerpokal

Deutsche Meisterschaft Gewehr/Pistole/Flinte
Herbstmeisterschaft

Deutsche Meisterschaft Ordonanzgewehr/Unterhebelrep.
Landesseniorenspiele Gewehr/Pistole/Flinte

Pokal des Prasidenten des SSB

Deutsche Meisterschaft Auflage KK/Luftpistole
Sponsorenpokal

Mitgliederversammiung

Meyton-Herbstpokal

Vereinsmeisterschaft Druckluftwaffen auBer Schiiler 2026
NikolausschieRen

Weihnachtsfeier

Reichenbach OL
Chemnitz
Hoyerswerda
Seifersbach
Seifersbach
Tschechien
Lobau
Hannover
Lobau
Minchen

Lobau
Hannover
Dresden/Torgau
Hoyerswerda
Hannover
Lébau

Lobau

Brandis

Lobau

Lébau

Lobau



